WALTER VOLPATO
Prefeito  Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
WWW.c•ARANDi PR GOV.8R

Rua Jose EmiHan° de Gusmeo. 555 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 3264-8600

PORTARIA N° 1238/2022

SÚMULA: Revoga, em todo seu teor, a
Portaria n° 1216/2022, que concedia Diárias ao
Chefe de Gabinete do Município de Sarandi.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do  Parana,  no uso
de suas atribuições legais:

Publicado no Diário Oficial dos

Municipios*  Parana  n°.   ,23,44

Página 	, cm  ),10  (41  )61.,

Funcioná

RESOLVE:

Art.  1° Revogar, em todo seu teor, a Portaria n°
1216/2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios do  Parana  em 17 de
maio de 2022, Edição Extraordinária n° 2519a, Página 1, que concedia ao
Chefe de Gabinete João Claudio Massago de Mello, diária para viagem
cidade de Curitiba/PR, nas datas de 18/05/2022 a 20/05/2022, visto que a
viagem  sera  realizada em outra data.

Art.  2° Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 18 de maio de 2022.

PORTARIA N° 1238/2022 	 Pagina 1 de 1
Digitado pela servidora :Regiane Aparecida Pego Jut:lieni — Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito

	Page 1